

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	จำนวนเงิน (1)	ค่าใช้จ่ายใบสำคัญ						ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)	
					ภูมิภาค	เลขที่เอกสาร	แหล่งเงิน	ว.ค.ป.	ประเภท	เลขที่เอกสาร		จำนวนเงิน (2)
		ยอดยกมา										-
1	4 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	16,285.00	RE680604	RE18000006651	6831000	-	-	-	-	16,285.00
2	5 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	4,972.50	RE680605	RE18000006763	6831000	-	-	-	-	21,257.50
3	6 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	11,885.00	RE680606	RE18000006804	6831000	-	-	-	-	33,142.50
4	9 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	6,375.00	RE680609	RE18000006837	6831000	-	-	-	-	39,517.50
5	9 มิ.ย. 25	รับรายได้ค่าธรรมเนียมศูนย์ EF	1/68 รายเดือน มิ.ย.68	3,000.00	RE680609	RE18000006837	6831000	-	-	-	-	42,517.50
6	10 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	4,005.50	RE680610	RE18000006912	6831000	-	-	-	-	46,523.00
7	10 มิ.ย. 25	นำเงินรายได้ประจำวันฝาก	เจ้า ธนาคารกรุงไทย 006045	-	-	-	-	10 มิ.ย. 25	JR	03000003464	42,517.50	4,005.50
8	11 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	4,275.00	RE680611	RE18000006918	6831000	-	-	-	-	8,280.50
9	12 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	4,313.00	RE680612	RE18000006947	6831000	-	-	-	-	12,593.50
10	13 มิ.ย. 25	นำเงินรายได้ประจำวันฝาก	เจ้า ธนาคารกรุงไทย 006045	-	-	-	-	13 มิ.ย. 25	JR	03000003488	12,593.50	-
11	13 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	2,210.00	RE680613	RE18000007008	6831000	-	-	-	-	2,210.00
12	16 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	5,922.50	RE680616	RE18000007053	6831000	-	-	-	-	8,132.50
13	17 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	14,935.00	RE680617	RE18000007068	6831000	-	-	-	-	23,067.50
14	18 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	6,940.00	RE680618	RE18000007120	6831000	-	-	-	-	30,007.50
15	19 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	9,586.00	RE680619	RE18000007168	6831000	-	-	-	-	39,593.50
16	20 มิ.ย. 25	นำเงินรายได้ประจำวันฝาก	เจ้า ธนาคารกรุงไทย 006045	-	-	-	-	20 มิ.ย. 25	JR	03000003577	39,593.50	-
17	20 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	6,090.00	RE680620	RE18000007298	6831000	-	-	-	-	6,090.00
18	20 มิ.ย. 25	รับรายได้ค่าจ้างนายท้าย อ.11	-	25,000.00	RE680620	RE18000007298	6831000	-	-	-	-	31,090.00
19	23 มิ.ย. 25	นำเงินรายได้ประจำวันฝาก	เจ้า ธนาคารกรุงไทย 006045	-	-	-	-	-	-	-	-	31,090.00
20	23 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	9,819.00	RE680623	RE18000007305	6831000	23 มิ.ย. 25	JR	03000003601	40,909.00	-
21	24 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	2,855.00	RE680624	RE18000007383	6831000	-	-	-	-	2,855.00
22	25 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	7,503.50	RE680625	RE18000007401	6831000	-	-	-	-	10,358.50
23	26 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	3,260.00	RE680626	RE18000007449	6831000	-	-	-	-	13,618.50
24	27 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	1,330.00	RE680627	RE18000007511	6831000	-	-	-	-	14,948.50
25	30 มิ.ย. 25	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD	-	7,241.50	RE680630	RE18000007532	6831000	-	-	-	-	22,190.00
				157,803.50	-	-	-				135,613.50	
คงเหลือ มิถุนายน 2568												22,190.00

(นางสาวพนา เสดศรี)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 ผู้จัดทำ

(นางงลักษณ์ พองเหลือง)
 นักจัดการทั่วไปชำนาญการพิเศษ
 ผู้ตรวจทาน